Совет

Веселовского сельского поселения

  Павловского района

Р Е Ш Е Н И Е

         27.10.2014                                                                                        № 2/6
ст-ца Веселая

О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 29 августа 2014 года № 74/230              «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района»
           В соответствии с решением Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2014 года № 63/187 «О бюджете Веселовского сельского поселения Павловского района на 2014 год» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов, Совет Веселовского сельского поселения Павловского района р е ш и л :
             1. Внести в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 29 августа 2014 года № 74/230 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
           1) приложение № 1,3 к Положению  об оплате труда муниципальных служащих в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района, изложить в новой редакции (приложение);
          2) пункт 3 Положения об оплате труда лица, замещающего муниципальную должность изложить в новой редакции:

          «3. Должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность (выборного должностного лица - главы Веселовского сельского поселения Павловского района) составляет 5246 (пять тысяч двести сорок шесть) рублей.»
           2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Яблоновскую).
           3. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с                   01 октября 2014 года.

Глава Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                           А.А.Костюк
                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета Веселовского

  сельского поселения

Павловского района

                                                                     от 27.10.2014 г № 2/6

      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению  об оплате труда в

администрации Веселовского

сельского поселения

РАЗМЕР

должностных окладов муниципальных служащих

	Должность
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Специалист 1 категории
	3339

	Специалист 2 категории
	3180

Специалист 1 категории администрации

Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                          М.Е.Ашурка
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Совета Веселовского

  сельского поселения

Павловского района

                                                                   от 27.10.2014 г № 2/6
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к  Положению  об оплате      труда в администрации

Веселовского сельского поселения

РАЗМЕР ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН

	Классные чины
	Размер оклада за классный чин ( в рублях, в месяц)

	секретарь муниципальной службы 3 класса
секретарь муниципальной службы 2 класса
секретарь муниципальной службы 1 класса
	475
580
633

Специалист 1 категории администрации

Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                          М.Е.Ашурка
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от______________ № ______
 «О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 17 сентября 2009 года № 40/184  «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист  I категории

администрации Веселовского

сельского поселения                                                                           Ю.И.Руденко

Проект согласован:

Специалист  I категории

администрации Веселовского

сельского поселения                                                                            Н.В.Гетьман
ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в решение Совета Веселовского сельского поселения Павловского района от 17 сентября 2009 года № 40/184 «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Веселовского сельского поселения Павловского района»__
Проект внесен: специалистом  I категории администрации Веселовского_ сельского   поселения  Павловского района_____________________________

Постановление разослать: специалисту  I категории администрации Веселовского_сельского   поселения  Павловского района, прокурору Павловского района_________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись                                                                      «___»______________2013 г